11

G E S T Ã O  P A R T IC IP A T IV A

ã a m a ra d d  lu n ic ip a l de ddJouso í/d le g re

Qn , - .anas g e r a i s

PORTARIA N° 24/2003

NOMEIA A SRA. JOICE DE OLIVEIRA VIEIRA NA FUNÇÃO DE
ASSISTENTE DE GABINETE, PADRÃO CC-4, DA RESOLUÇÃO
887/01 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado de Minas
Gerais, Vereador Mauro César Lopes, no uso de suas atribuições legais, expede a seguinte

PORTARIA

Art. Io - Nomear a Sra. Joice de Oliveira Vieira, para exercer a função de
Assistente de Gabinete (CC4), com os vencimentos constantes no Anexo IV da Resolução 887/01 de 15
de outubro de 2001, a partir do dia Io de agosto de 2003.

Art. 2o - As despesas decorrentes do art. Io desta Portaria, correrão por conta
das seguintes dotações orçamentárias da Câmara Municipal: 010103120013190-11 - Pessoal Civil.

Art. 3o - Revogadas as disposições em contrário, a presente Portaria entra
em vigor na data de sua emissão.

CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE, 01 de Agosto de 2003.

õ  1 ^ 0 0  >>

P0K1ARIA N' 24/21)03

NOMEIA A SRA. JO ICE DE OUV EIRA VIEIRA NA PU.NÇÀO DE
ASSISTENTE DE GABINETE. PADRÃO CC-4, DA RESOUiÇÃO
882/0) E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Presidente da Cimix» Municipal de Pouso Aiegre. Usada dc Minas
Gerais. Vereador Mauro Cdsar Lopes, no uso de suas ilnbuiçOcs legais, expede a seguime

PORTARIA

Art I* - Nomear a Sra Joice de Oliveira Vieira, para exercer a função de
Assuieiuc de Gabinete (CC4), com o* vencimentos constantes no Anexo IV da Resoluçio 8*7/01 de 15
de outubro dc 2001, a partir do dia 1’ de agosto dc 2003

Art 2* - Aa despesas decorrentes do art I* desu Portaria, correr io  por conta
das seguinte» dotaçdc» otçamenianas da Cintara Municipal 010103120013190-11 - Pessoal Civil

An V  • Revogadas as dispusçücs cm contrario, a pteseme Portaria entra
cm vigor na data dc sua emissão